ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                   ((((((((
Số: 2930/QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày 30  tháng 9  năm 2005
QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp

Hạng mục: Khoa hồi sức cấp cứu - Phục hồi chức năng

Công trình Bệnh viện đa khoa khu vực Phú Phong
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND tỉnh ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 12/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý đầu tư xây dựng công trình; Căn cứ Nghị định số 66/2003/NĐ-CP ngày 12/6/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/9/1999 và Nghị định số 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án dân dựng –công nghiệp tỉnh tại Tờ trình số 62/TTr-BQLDA ngày 07/9/2005 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu  tại Tờ trình số 387/TTTĐ-KHĐT ngày 27/9/2005,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp hạng mục: Khoa Hồi sức cấp cứu - Phục hồi chức năng, thuộc công trình Bệnh viện đa khoa khu vực Phú Phong, huyện Tây Sơn. Cụ thể như sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Hải Dương;

- Giá trúng thầu: 1.432.700.000 đồng (một tỷ, bốn trăm ba mươi hai triệu, bảy trăm ngàn đồng)

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày;

- Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý dự án xây dựng dân dụng – công nghiệp tỉnh thương thảo ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Ban Quản lý dự án xây dựng dân dụng – công nghiệp tỉnh, Giám đốc Công ty TNHH Hải Dương và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                               KT- CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

N¬i nhËn:

- Nh­ §iÒu 3;

- L­u: VT + K9 (10b).

                                                                             Nguyễn Thị Thanh Bình